
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 173» 
Азовская ул. 9, Краснодар г., 350012, тел.8(861) 222-19-96, detsad173@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

_13.06.2024г.___                                                                  №_87__ 

 

О назначении ответственного за функционирование 

официального сайта ДОУ 
 

В соответствии со ст. 32 Закона РФ № 273 «Об образовании в Российской 

Федерации»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за функционирование официального сайта 

МБДОУМО г.Краснодар «Центр - детский сад № 173» воспитателя Рабаданову 

Марину Исабековну. 

2. Ответственному за функционирование сайта возложить следующие 

обязанности:  

- подбор, обработку и размещение на сайте нормативных, инструктивных, 

информационных, фото и видео материалов, отражающих деятельность ДОО; 

- систематическое соблюдение сроков обновления информации на сайте; 

 -проведение организационно-технических мероприятий по защите 

информационного сайта ДОУ от несанкционированного доступа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

И.о.заведующего МБДОУ МО 

г.Краснодар «Центр-детский сад № 173»                                  И.А. Каменева 

 

 

С приказом ознакомлена: 

Рабаданова М.И.__________ 
 


		2024-06-13T14:05:53+0300
	Каменева Ирина Александровна




